
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/282/22 
RADY GMINY OLESNO 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Olesno na 2022r. Nr XXV/219/21 z dnia 30 grudnia 2021r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 5 800 588,52 zł. jak w załączniku Nr 1 douchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 8 000 588,52 zł. jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

3. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 2 200 000,00 zł. jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Olesno na 2022 r. Nr XXV/219/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. dokonuje 
się następujących zmian: 

1. Załącznik Nr 2.1 do uchwały budżetowej pod nazwą "Wydatki majątkowe" otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: "Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 
w kwocie 8 867 238,01 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 5 411 681,61 zł. 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 258 319,40 zł. 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 197 237,00 zł. 

3. § 4 otrzymuje brzmienie "Ustala się przychody budżetu w kwocie 9 780 244,10 zł. i rozchody budżetu 
w kwocie 913 006,09 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Uchyla się § 5. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2023 r.

Poz. 31



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Szczebak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 31



Strona 1 z 2

PLAN DOCHODÓW GMINY OLESNO          Załącznik Nr 1

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
720 53 685,00Informatyka -53 685,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
53 685,00 -53 685,00 0,00 0,00

72095 53 685,00Pozostała działalność -53 685,00 0,00 0,00

53 685,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-53 685,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 53 685,00 -53 685,00 0,00 0,00

855 6 442 724,46Rodzina -237 913,52 0,00 6 204 810,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
457 913,52 -237 913,52 0,00 220 000,00

85510 480 306,24Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -237 913,52 0,00 242 392,72

457 913,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-237 913,52 0,00 220 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 419 741,87 -218 081,06 0,00 201 660,81

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 38 171,65 -19 832,46 0,00 18 339,19

42 956 487,31razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
705 443,47 -291 598,52 0,00 413 844,95

-291 598,52 0,00 42 664 888,79

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 31



Strona 2 z 2

majątkowe
720 184 155,00Informatyka 0,00 53 685,00 237 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
184 155,00 0,00 53 685,00 237 840,00

72095 184 155,00Pozostała działalność 0,00 53 685,00 237 840,00

184 155,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 53 685,00 237 840,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 184 155,00 0,00 53 685,00 237 840,00

758 7 522 675,00Różne rozliczenia -5 562 675,00 0,00 1 960 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75816 7 522 675,00Wpływy do rozliczenia -5 562 675,00 0,00 1 960 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 7 522 675,00 -5 562 675,00 0,00 1 960 000,00

10 662 987,19razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 825 822,19 0,00 53 685,00 2 879 507,19

-5 562 675,00 53 685,00 5 153 997,19

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 53 619 474,50

3 531 265,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-291 598,52 53 685,00 3 293 352,14

-5 854 273,52 47 818 885,9853 685,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 31



PLAN WYDATKÓW GMINY OLESNO              Załącznik Nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 14 481 876,85 446 237,18 446 237,18 8 542,93 437 694,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 035 639,67 14 035 639,67 5 186 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200 290,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200 290,16 -1 200 290,16 -1 200 290,16 0,00 0,00

zwiększenie 1 200 290,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 290,16 1 200 290,16 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 481 876,85 446 237,18 446 237,18 8 542,93 437 694,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 035 639,67 14 035 639,67 3 985 709,84 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 13 728 149,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 728 149,67 13 728 149,67 5 186 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200 290,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200 290,16 -1 200 290,16 -1 200 290,16 0,00 0,00

zwiększenie 1 200 290,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 290,16 1 200 290,16 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 728 149,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 728 149,67 13 728 149,67 3 985 709,84 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 627 899,57 925 899,57 925 899,57 0,00 925 899,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 000,00 702 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -253 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -253 086,00 -253 086,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 374 813,57 925 899,57 925 899,57 0,00 925 899,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 914,00 448 914,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 398 710,57 873 710,57 873 710,57 0,00 873 710,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -253 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -253 086,00 -253 086,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 145 624,57 873 710,57 873 710,57 0,00 873 710,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 914,00 271 914,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka

przed zmianą 257 840,00 73 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 685,00 0,00 0,00 184 155,00 184 155,00 184 155,00 0,00 0,00

zmniejszenie -254 156,75 -73 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 685,00 0,00 0,00 -180 471,75 -180 471,75 -180 471,75 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 683,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 683,25 3 683,25 3 683,25 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 257 840,00 73 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 685,00 0,00 0,00 184 155,00 184 155,00 184 155,00 0,00 0,00

zmniejszenie -254 156,75 -73 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 685,00 0,00 0,00 -180 471,75 -180 471,75 -180 471,75 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 683,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 683,25 3 683,25 3 683,25 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 023 870,05 3 656 870,05 3 410 870,05 2 895 670,48 515 199,57 0,00 240 000,00 6 000,00 0,00 0,00 367 000,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -360 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360 235,00 -360 235,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 156,75 44 156,75 44 156,75 0,00 44 156,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 707 791,80 3 701 026,80 3 455 026,80 2 895 670,48 559 356,32 0,00 240 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 765,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 090 848,07 2 723 848,07 2 717 848,07 2 242 500,00 475 348,07 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 367 000,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -360 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360 235,00 -360 235,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 156,75 44 156,75 44 156,75 0,00 44 156,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 774 769,82 2 768 004,82 2 762 004,82 2 242 500,00 519 504,82 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 6 765,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 741 760,00 264 760,00 245 860,00 42 000,00 203 860,00 300,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 477 000,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 741 760,00 264 760,00 245 860,00 42 000,00 203 860,00 300,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 477 000,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 674 600,00 197 600,00 178 700,00 42 000,00 136 700,00 300,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 477 000,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 674 600,00 197 600,00 178 700,00 42 000,00 136 700,00 300,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 477 000,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 503 531,40 13 211 304,74 12 795 664,74 10 287 358,00 2 508 306,74 0,00 415 640,00 0,00 0,00 0,00 292 226,66 292 226,66 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 503 531,40 13 211 304,74 12 795 664,74 10 272 358,00 2 523 306,74 0,00 415 640,00 0,00 0,00 0,00 292 226,66 292 226,66 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 31



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9 399 383,66 9 159 157,00 8 815 897,00 7 633 533,00 1 182 364,00 0,00 343 260,00 0,00 0,00 0,00 240 226,66 240 226,66 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 384 383,66 9 144 157,00 8 800 897,00 7 618 533,00 1 182 364,00 0,00 343 260,00 0,00 0,00 0,00 240 226,66 240 226,66 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 456 300,00 456 300,00 456 300,00 247 800,00 208 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 471 300,00 471 300,00 471 300,00 247 800,00 223 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 328 193,65 3 328 193,65 1 182 769,69 588 937,62 593 832,07 907 361,28 1 238 062,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 328 193,65 3 328 193,65 1 187 769,69 588 937,62 598 832,07 907 361,28 1 233 062,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 118 188,00 118 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 188,00 113 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 664 576,07 664 576,07 664 576,07 553 727,53 110 848,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 669 576,07 669 576,07 669 576,07 553 727,53 115 848,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 737 631,62 6 699 982,38 345 113,38 269 107,85 76 005,53 0,00 5 676 285,32 678 583,68 0,00 0,00 37 649,24 37 649,24 37 649,24 0,00 0,00

zmniejszenie -238 169,18 -238 169,18 -255,66 -255,66 0,00 0,00 0,00 -237 913,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 255,66 255,66 255,66 255,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 499 718,10 6 462 068,86 345 113,38 269 107,85 76 005,53 0,00 5 676 285,32 440 670,16 0,00 0,00 37 649,24 37 649,24 37 649,24 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 599 241,48 2 599 241,48 249 345,48 214 019,54 35 325,94 0,00 2 349 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -255,66 -255,66 -255,66 -255,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 255,66 255,66 255,66 255,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 599 241,48 2 599 241,48 249 345,48 214 019,54 35 325,94 0,00 2 349 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 759 400,52 721 751,28 43 167,60 19 625,61 23 541,99 0,00 0,00 678 583,68 0,00 0,00 37 649,24 37 649,24 37 649,24 0,00 0,00

zmniejszenie -237 913,52 -237 913,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -237 913,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 521 487,00 483 837,76 43 167,60 19 625,61 23 541,99 0,00 0,00 440 670,16 0,00 0,00 37 649,24 37 649,24 37 649,24 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 837 556,02 4 638 556,02 3 923 061,95 50 007,60 3 873 054,35 494 500,00 0,00 220 994,07 0,00 0,00 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 047 556,02 4 848 556,02 4 133 061,95 50 007,60 4 083 054,35 494 500,00 0,00 220 994,07 0,00 0,00 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 714 275,00 714 275,00 714 275,00 0,00 714 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 814 275,00 814 275,00 814 275,00 0,00 814 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 532 862,00 1 468 862,00 1 468 862,00 0,00 1 468 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 632 862,00 1 568 862,00 1 568 862,00 0,00 1 568 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 31



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 8 013 460,77 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 763 460,77 7 763 460,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 149 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 149 354,00 -7 149 354,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 864 106,77 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 106,77 614 106,77 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 7 763 460,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 763 460,77 7 763 460,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 149 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 149 354,00 -7 149 354,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 614 106,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 106,77 614 106,77 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 64 686 712,51 40 578 581,17 24 123 689,14 14 253 124,48 9 870 564,66 2 922 161,28 12 298 468,00 979 262,75 0,00 255 000,00 24 108 131,34 24 108 131,34 5 407 804,24 0,00 0,00

zmniejszenie -9 479 291,09 -335 854,18 -19 255,66 -15 255,66 -4 000,00 0,00 -5 000,00 -311 598,52 0,00 0,00 -9 143 436,91 -9 143 436,91 -1 380 761,91 0,00 0,00

zwiększenie 1 478 702,57 278 412,41 278 412,41 255,66 278 156,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 290,16 1 200 290,16 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 686 123,99 40 521 139,40 24 382 845,89 14 238 124,48 10 144 721,41 2 922 161,28 12 293 468,00 667 664,23 0,00 255 000,00 16 164 984,59 16 164 984,59 4 027 042,33 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 31



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

902

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych 

z budżetu Unii Europejskiej

962

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXIII/282/22

Rady Gminy Olesno

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 9 780 244,10

1 125 441,09

2 5 411 681,61

3 258 319,40

4 3 984 802,00

Rozchody ogółem: 913 006,09

1 125 441,09

2 787 565,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 31



Strona 1 z 4

WYDATKI MAJĄTKOWE                                            Załącznik Nr 4

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0014 035 639,67 14 035 639,67

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Olesno 20 000,00 0,00 20 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 13 728 149,6713 728 149,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 830 644,67 0,00 3 830 644,67

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno 1 130 876,44 0,00 1 130 876,44
Budowa sieci kanalizacyjnej i przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Olesno 2 659 768,23 0,00 2 659 768,23

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Oleśnie - etap I
 

40 000,00 0,00 40 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Olesno
 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 186 000,00 0,00 1 186 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Olesno
 

1 186 000,00 0,00 1 186 000,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 2 751 505,00 1 200 290,16 3 951 795,16

Budowa sieci kanalizacyjnej i przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Olesno 2 751 505,00 1 200 290,16 3 951 795,16

6109 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 2 000 000,00 - 1 200 290,16 799 709,84

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Olesno
 

2 000 000,00 - 1 200 290,16 799 709,84

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Oleśnie - etap I
 

1 960 000,00 0,00 1 960 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 287 490,00287 490,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 490,00 0,00 287 490,00

Modernizacja dróg dojazdowych do pól 287 490,00 0,00 287 490,00

600 Transport i łączność - 253 086,00702 000,00 448 914,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 177 000,00177 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
177 000,00 0,00 177 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 31



Strona 2 z 4

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Dąbrowa Tarnowska-Otfinów w 
msc.Wielopole 30 000,00 0,00 30 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1307K Swarzów-Mędrzechów-
Delastowice 147 000,00 0,00 147 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 253 086,00 271 914,00525 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525 000,00 - 253 086,00 271 914,00

Modernizacja dróg gminnych 500 000,00 - 253 086,00 246 914,00

Modernizacja przydrożnego rowu przy drodze gminnej 25 000,00 0,00 25 000,00

720 Informatyka - 180 471,75184 155,00 3 683,25

72095 Pozostała działalność - 180 471,75 3 683,25184 155,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 355,00 - 9 671,75 3 683,25

Cyfrowa Gmina 13 355,00 - 9 671,75 3 683,25

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 800,00 - 170 800,00 0,00

Cyfrowa Gmina 170 800,00 - 170 800,00 0,00

750 Administracja publiczna - 360 235,00367 000,00 6 765,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 360 235,00 6 765,00367 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 367 000,00 - 360 235,00 6 765,00

Budowa windy w budynku Urzędu Gminy
 

367 000,00 - 360 235,00 6 765,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00477 000,00 477 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 477 000,00477 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 0,00 37 000,00

Wykonanie modernizacji kuchni w OSP Ćwików 37 000,00 0,00 37 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP
 

0,00 0,00 0,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
440 000,00 0,00 440 000,00

Dotacja dla OSP Olesno na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 440 000,00 0,00 440 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00292 226,66 292 226,66

80101 Szkoły podstawowe 0,00 240 226,66240 226,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 226,66 0,00 240 226,66

Laboratoria przyszłości-rozwijanie szkolnej infrastruktury 24 226,66 0,00 24 226,66

Modernizacja obiektów szkolnych 192 000,00 0,00 192 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 31



Strona 3 z 4

Wykonanie instalacji piorunochronnej w SP Zalipie 24 000,00 0,00 24 000,00

80104 Przedszkola 0,00 52 000,0052 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 0,00 52 000,00

Modernizacja pomieszczeń PP Zalipie 52 000,00 0,00 52 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,0050 000,00 50 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 50 000,0050 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
50 000,00 0,00 50 000,00

Ocieplenie elewacji oraz częściowa wymiana stolarki w tym drzwi 
wejściowych i garażowych 50 000,00 0,00 50 000,00

855 Rodzina 0,0037 649,24 37 649,24

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 37 649,2437 649,24

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 510,79 0,00 34 510,79

Dla dobra dzieci - placówka opiekuńczo-specjalistyczna w Gminie Olesno 34 510,79 0,00 34 510,79

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 138,45 0,00 3 138,45

Dla dobra dzieci - placówka opiekuńczo-specjalistyczna w Gminie Olesno 3 138,45 0,00 3 138,45

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00199 000,00 199 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 110 000,00110 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Zakup kontenera hakowego 18 500,00 0,00 18 500,00

Zakup pomp 41 500,00 - 10 300,00 31 200,00

Zakup studni 0,00 10 300,00 10 300,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub

 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów

 

inwestycyjnych

50 000,00 0,00 50 000,00

Wpłata gminy na rzecz związku na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 0,00 50 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 25 000,0025 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
25 000,00 0,00 25 000,00

Dotacja OZE 25 000,00 0,00 25 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 64 000,0064 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00 0,00 64 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 31



Strona 4 z 4

Modernizacja schodów wejściowych w Domu Ludowym w Swarzowie 14 000,00 0,00 14 000,00

Modernizacja świetlicy w Podborzu 50 000,00 0,00 50 000,00

926 Kultura fizyczna - 7 149 354,007 763 460,77 614 106,77

92601 Obiekty sportowe - 7 149 354,00 614 106,777 763 460,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 785,77 - 1 586 679,00 14 106,77
Budowa obiektu hali namiotowej łukowej wraz  z zapleczem socjalnym  
przy Szkole Podstawowej w Pilczy Żelichowskiej 937 785,77 - 929 000,00 8 785,77

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Dąbrówkach 
Breńskich 663 000,00 - 657 679,00 5 321,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 600 000,00 0,00 600 000,00

Budowa obiektu hali namiotowej łukowej wraz  z zapleczem socjalnym  
przy Szkole Podstawowej w Pilczy Żelichowskiej 600 000,00 0,00 600 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 562 675,00 - 5 562 675,00 0,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Dąbrówkach 
Breńskich 5 562 675,00 - 5 562 675,00 0,00

24 108 131,34 16 164 984,59- 7 943 146,75Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 31


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-01-02T14:11:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




